－1－

様式第１２号（第１４条、第１５条関係）

業務（一部）完了報告書

                                     年    月   日

  鹿沼市長          宛

                       住 所

                      氏 名                 印

  下記業務については、次のとおり完了したので通知します。

記

 １ 委託業務の名称   第   号

 ２ 履行場所   鹿沼市

 ３ 業務委託料                円

４ 履行期間        年    月    日から

    年    月    日まで

 ５ （一部）完了年月日        年   月   日

 ６ 引渡し書類

 (1)                        部

 (2)                        部

 (3)                        部

 (4)                        部

 (5)                        部

 上記の検査を下記のとおり命ずる。

 命

 令

 印

    検査年月日

         年  月  日

         検査員職氏名